柳州市妇幼保健院新冠病毒核酸检测项目价格调整公示表
根据《自治区医保局 自治区新冠肺炎疫情防控指挥部疫情防控与医疗救治组关于进一步降低新冠病毒核酸检测和抗原检测价格的通知》（桂医保发[2022]21号）精神，为进一步适应当前新冠肺炎疫情防控常态化工作的要求，降低我区疫情防控的社会运行成本，减轻群众负担，自治区进一步降低新冠病毒核酸检测项目价格，现将我院新冠病毒核酸检测项目价格公示如下：
	项目编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	调价前价格
	调价后价格
	说明

	L250403092D0
	新型冠状病毒核酸检测
	/
	/
	次
	28
	16
	仅提供新冠病毒检测（包括混检）服务的，不得收取门诊诊查费

	L250403092E0
	新冠病毒核酸检测（混检收费）
	/
	/
	次
	8
	5
	仅提供新冠病毒检测（包括混检）服务的，不得收取门诊诊查费

[bookmark: _GoBack]咨询电话：2205475
                                                                                                        柳州市妇幼保健院
                                                                                                        2022年6月2日